

綜合損益表

截至二零零一年十二月三十一日止十八個月期間

(經重列)

(附註 3)

| | 附註 | 截至 二零零一年 十二月三十一日止 十八個月期間 千港元 | 截至 二零零零年 六月三十日止 十二個月期間 千港元 |
|-----------------|------------------|--|--|
| 營業額 | 5 | 2,745,083 | 1,912,913 |
| 其他收益 | 5 | 44,328 | 32,379 |
| 出售長期投資股份之盈利 | | 51,928 | 45,569 |
| 員工成本 | 6 | (725,114) | (455,990) |
| 生產材料 / 銷售成本 | | (749,182) | (439,634) |
| 租金及設施 | | (209,798) | (125,971) |
| 折舊及攤銷 | 3(c)(v) | (130,458) | (90,183) |
| 廣告及宣傳 | | (48,467) | (42,730) |
| 其他經營開支 | 3(d)(iv) | (226,859) | (154,279) |
| 重估投資物業之虧絀 | | (40,678) | - |
| 資產減值撥備 | 3(c)(v)及 6 | (95,933) | (22,657) |
| 經營業務所得盈利 | 6 | 614,850 | 659,417 |
| 財務費用 | 7 | (1,020) | (1,564) |
| 經營盈利 | | 613,830 | 657,853 |
| 應佔聯營公司之盈利減虧損 | | 10,200 | 7,038 |
| 應佔共同控制企業虧損 | | (15,857) | (3,184) |
| 除稅前盈利 | | 608,173 | 661,707 |
| 稅項 | 9 | (118,363) | (97,927) |
| 除稅後盈利 | | 489,810 | 563,780 |
| 少數股東權益 | 3(d)(v) | (7,017) | (1,206) |
| 股東應佔盈利 | 3(e)(v), 10 及 25 | 482,793 | 562,574 |
| 股息 | 11 | 572,367 | 519,742 |
| 每股盈利 | 12 | | |
| 基本 | | 27.85 仙 | 32.49 仙 |
| 攤薄 | | 27.84 仙 | 32.47 仙 |